

# Thomas Bøgelund Madsen Holding ApS

A.C. Illums Vej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 63 61 16

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2019.

---

Thomas Bøgelund Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thomas Bøgelund Madsen Holding ApS  
A.C. Illums Vej 2  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 63 61 16  
Stiftet: 21. august 2008  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
10. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Bøgelund Madsen, Margrethesvej 19, 8600 Silkeborg

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Associeret virksomhed**

Oskars Bud & Flytteforretning ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier, anparter og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.491</b>	<b>-9.351</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	232.596	669.594
Andre finansielle indtægter	30.479	23.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.584</b>	<b>683.396</b>
Skat af årets resultat	-594	0
<b>Årets resultat</b>	<b>250.990</b>	<b>683.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.596	169.594
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	135.394	408.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>250.990</b>	<b>683.396</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>898.008</u>	<u>1.165.412</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>898.008</u>	<u>1.165.412</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>898.008</u></b>	<b><u>1.165.412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>352.218</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>352.218</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>631.244</u>	<u>606.670</u>
	Værdipapirer i alt	<u>631.244</u>	<u>606.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.154.633</u>	<u>415.051</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.785.877</u></b>	<b><u>1.373.939</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.683.885</u></b>	<b><u>2.539.351</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	574.508	566.912
2	Overført resultat	1.870.783	1.735.389
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.678.291</u></b>	<b><u>2.533.101</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
	Selskabsskat	594	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.594</u>	<u>6.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.594</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.683.885</u></b>	<b><u>2.539.351</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	98.500	98.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>98.500</b>	<b>98.500</b>
Opskrivning primo primo	1.066.912	547.318
Årets resultat	232.596	669.594
Udbytte	-500.000	-150.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>799.508</b>	<b>1.066.912</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>898.008</b>	<b>1.165.412</b>

### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Oskars Bud & Flytteforretning ApS	Silkeborg	50 %

## 2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital primo	125.000	566.912	1.735.389	105.800
Resultatdisponering	0	7.596	135.394	108.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>574.508</b>	<b>1.870.783</b>	<b>108.000</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Oskars Bud- & Flytteforretning ApS' engagement med pengeinstitut.
